
Ah
Evropská unie

* * Evropský sociální fond
***** Operační program Zaměstnanost Kraj Vysočina

\\ „

KUJIP01B1ZBF

Dodatek č. 2 Dohody o poskytnutí příspěvku v rámci projektu Učit se společně, růst 
individuálně, registrační číslo projektu: CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0007226

uzavřené dne 7. 6. 2018

ČI. I
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem:
IČO:
zastoupený: 
k podpisu smlouvy 
pověřen:
bankovní spojení: 
(dále jen Kraj)

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
70890749
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje

Mgr. Pavel Franěk, 1. náměstek hejtmana
Sberbank CZ, a. s. Jihlava, číslo účtu: 4200192818/6800

a

Domov pro seniory Velké Meziříčí, příspěvková organizace
se sídlem: Zdenky Vorlové 2160, 594 01 Velké Meziříčí
IČO: 71184465
zastoupený: Mgr. Vítězslav Schrek, ředitel organizace
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., číslo účtu: 188267478/0300
(dále jen příspěvková organizace)

Cl. II 
Změny

Výše uvedené smluvní strany, které uzavřely dne 7. 6. 2018 Dohodu o úpravě vzájemných 
vztahů mezi Krajem a příspěvkovou organizací při vzdělávání sociálních pracovníků 
a pracovníků v sociálních službách příspěvkové organizace v rámci projektu „Učit se 
společně, růst individuálně" a poskytnutí příspěvku na úhradu mzdových nákladů 
příspěvkové organizace, jejíž zaměstnanci jsou účastníky vzdělávání. Smluvní strany 
uzavírají v souladu s ČI. VI odst. 5 Dohody tento dodatek (dále jen „dodatek č. 1“).

V Článku II. Předmět dohody se doplňuje text v bodě 2 u písmena c), který zní:

„24 hodin supervize zaměřené na krizovou intervenci."



ČI. Ill
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinností dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

3. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé pro 
příspěvkovou organizaci. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení 
dodatku.

4. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv splní Kraj.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho 
obsahem souhlasí, je v souladu s jejich svobodnou vůlí a dodatek nepodepisují v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

6. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada Kraje Vysočina dne 28. 7. 2020 usnesením 
č. xx.

V .....dne.............. 1 V Jihlavě dne

i.

Mgr. Pavel Franěk 
1. náměstek hejtmana

/

2


